

Bent Pallesen Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
c/o Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab, Fiolstræde 44, 3. th., 1171 København K

CVR-nr. 21 15 92 71

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

Bent Pallesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bent Pallesen Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab c/o Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
	CVR-nr.: 21 15 92 71
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bent Pallesen
Revision	LPOG ApS Statsautoriserede Revisorer Kilde Alle 22 3600 Frederikssund
Kapitalinteresse	Holdingselskabet Augusta ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse af kapitalandele i Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab via ejerskabet i Holdingselskabet Augusta ApS samt investeringer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.187 t.kr. mod -372 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	-22.818	-14
Bruttoresultat	-22.818	-14
Indtægter af kapitalinteresser	920.000	0
Andre finansielle indtægter	334.111	69
Øvrige finansielle omkostninger	-44.306	-427
Resultat før skat	1.186.987	-372
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.186.987	-372
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	0
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Disponeret fra overført resultat	-13.013	-372
Disponeret i alt	1.186.987	-372

Balance 30. september

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	3.598.549	3.599
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.598.549</u>	<u>3.599</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.598.549</u>	<u>3.599</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	7.224	4
Andre tilgodehavender	<u>2.942.241</u>	<u>2.885</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.949.465</u>	<u>2.889</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.447.974</u>	<u>2.223</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.447.973</u>	<u>2.222</u>
Likvide beholdninger	<u>1.569.775</u>	<u>208</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.967.213</u>	<u>5.319</u>
Aktiver i alt	<u>9.565.762</u>	<u>8.918</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	7.757.762	7.771
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Egenkapital i alt	8.482.762	7.896
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.000.000	1.000
Selskabsskat	0	2
Anden gæld	83.000	20
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.083.000	1.022
Gældsforpligtelser i alt	1.083.000	1.022
Passiver i alt	9.565.762	8.918

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	7.770.775	0	7.895.775
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.013	600.000	586.987
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabs- året	0	600.000	0	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-600.000	0	-600.000
	125.000	7.757.762	600.000	8.482.762

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
		<u>1.447.974</u>
Dagsværdi 30. september 2023		<u>150.224</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>150.224</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.000 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed via værdipapirer til kursværdi, 1.011 t.kr., og bankindestående, 1.018 t.kr.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på 34 t.kr.		
